АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2018 № 624-ПА

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения городского округа
Королёв Московской области «Детский сад комбинированного
вида № 11 «Весёлые ребята»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «Об образовании в Российской Федерации»,
«О некоммерческих организациях», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения городского округа Королёв Московской области «Детский сад комбинированного вида № 11 «Весёлые ребята» (далее – Учреждение) (прилагается).
2. Заведующему Учреждения (Г.А. Маковеевой):
2.1. Осуществить необходимые действия, связанные с государственной регистрацией изменений в Устав Учреждения в установленном действующим законодательством Российской Федерации порядке.
2.2. Осуществить иные предусмотренные законодательством мероприятия, связанные с внесением изменений в учредительные документы Учреждения.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему
в официальном городском печатном средстве массовой информации
и разместить их на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).
4. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской области обеспечить выполнение пункта 3 настоящего постановления.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя руководителя Администрации городского округа Королёв Московской области В.В. Королеву.

Руководитель
Администрации городского округа                                               Ю.А. Копцик

Проект представлен:
Заместителем руководителя
Администрации городского округа
В.В. Королевой ____________________

Проект согласован:
Заместителем руководителя
Администрации городского округа
С.К. Викуловой____________________

Заместителем руководителя
Администрации городского округа
И.В. Трифоновым__________________

Председателем Комитета образования
Администрации городского округа
И.В. Ваврик _______________________

Начальником правового управления
Администрации городского округа
Л.С. Кулешовой____________________

Исполнитель:
Главный эксперт отдела развития
образования Комитета образования
Администрации городского округа
Глинщикова А.В. __________________
(495) 516-63-86

Рассылка: Королевой В.В., Трифонову И.В., Ваврик И.В. – 3 экз., Конышеву И.А. (в электронном виде), МБДОУ «Детский сад 11» - 3 экз., в прокуратуру, в дело.